Протокол
внеочередного общего собрания собственников помещений

в многоквартирном доме, расположенном по адресу:
Курская обл., г.Железногорск. ул. Маршала Жукова, дом 12.

проведенного в форме заочного голосования

г. Железногорск      « ~ flj» у 2015 г.

Инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме

Дата начала голосования:
L W l l A  2015г.

Дата окончания приема решений собственников помещений:
00.00 ч. «L3> liX U L J l , 2015года.
Место (адрес) передачи решений собственников помещений:
307170, Курская обл., г. Ж елезногорск,ул. Горняков, д. 27.
Дата и место подсчета голосов:
307170, Курская обл., г. Ж елезногорск,ул. Горняков, д. 27.
« В 'Щ У *  2015г.
Для осуществления подсчета голосов собственников за I голос принят эквивалент 1 кв. метра

общей площади принадлежащего ему помещения.
Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании
-Ж З -  кв -м - г г -or
Кворум имеется /-не-пми&гея.(неверное вычеркнуть). СД  ^ )  ,_у7 / 0
Общее собрание собственников помещений правомочно /нентравемоч+го.

Повестка дня общего собрания собственников помещений:
1. Утверж даю м ест а хранения реш ений собст венников по м ест у нахож дения Управляющей

компании ООО « УК «Ж илищ ник»: 307170, РФ. Курская обл.. г. Ж елезногорск, ул. Горняков, д.
27.
2 .П редост авляю У правляю щ ей компании ООО «У К  «Ж илищ ник» право принят ь бланки

реш ений от собст венников дома, проверит ь соот вет ст вие лиц, принявш их участ ие в
голосовании ст ат усу собст венников помещ ений в доме и оф орм ит ь результ ат  общего
собрания собст венников в виде П рот окола общего собрания собст венников дома.
3 .Утверж даю разм ер  плат еж ей за рем онт  и содерэ/ссшие общ его имущ ест ва
многокварт ирного дома (МОП) с 01.08.2015 год. равны й разм еру т ариф а МОП, ут верж денного
Ж елезногорской городской Дум ой, т. е. действующий в соответствующем периоде оказания
ж илищно-коммунальных услуг, составляющий 16 руб. 44 коп., в том числе «ВДГО» - 0,29
руб., «ТБО» - 1 ,0 руб.
4.Утверж даю разм ер  плат еж ей за рем онт  и содерж ание общ его имущ ества
многокварт ирного дома (М ОП) на 2015 год. равны й разм еру т ариф а МОП. ут верж денного
общим собранием собст венников, составляющий 13 руб. 59 коп., а такж е плюс «ВДГО»  -

0,29 руб., «ТБО» - 1 ,0 руб. Итого: 1 4 руб.88коп.
5. Утверж даю способ доведения до собст венников пом ещ ений в доме итогов голосования в
доме, через объявления на подъездах дома.

- Д  °)/л

// ''
/\ / s

По поручению собственников  <i i  \  * riJ -

I 'енеральныii директор *t

1. По первому вопросу повестки дня собственники помещений: «Утверждаю места хранения
решении собственников по месту нахождения Управляющей компании ООО «УК «Жилигцник»: 307170,
РФ, Курская обл., г. Железногорск, ул. Горняков, д. 27.»

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: *4 у  ч Ы Л & а о  £>кв.м. из них:
«За» - ??$ ч Ы у Т э Ш у  кв.м;
«Против» - — чел/ 7' кв.м;
«Воздержался» - _г___чел/__21__  кв.м.
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по первому вопросу повестки дня '
I  (принято или не принято)

2. По второму вопросу повестки дня собственники помещений: «Предоставляю Управляющей
компании ООО «УК «Жилищник» право принять бланки решений от собственников дома, проверить
соответствие лиц, принявших участие в голосовании статусу собственников помещений в доме и
оформить результат общего собрания собственников в виде Протокола общего собрания
собственников дома».

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: чел Ш В А  кв.м, из них:
«За»
«Против» - 21 чел/ „ кв-м*
« В озде ржал с я » - _ .г_ ч ел / 221 кв.м.
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по второму вопросу повестки дня ~ ~ 7 ______ {< ) ( O / l s ______ •
/ (принято или не принято)

З.По третьему вопросу повестки дня собственники помещений: «Утверждаю размер платежей за
ремонт и содержание общего имущества многоквартирного дома (МОП) с 01.08.2015 год, равный
размеру тарифа МОП, утвержденного Железногорской городской Думой, т . е. действующий в
соответствующем периоде оказания ж илищ но-коммунальны х услуг, составляющ ий 16 руб. 44 кот,
в том числе «ВДГО» - 0,29 руб., «ТБО» - 1,0 руб.».

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: _____чел/^ ? £>/> р) кв.м, из них:
«За» - — чел/_ __2_ _ кв.м;
«Против» -2?}£ ч е л £ > к в . м ;
«Воздержался» - — чел/ ^ кв.м.
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по третьему вопросу повестки дня Н f f h s f J ________________•
(принятф или не принято)

По поручению собственников
Ге и ер ал ь / / ы й д и ре к тор
ООО «УК «Жилищник»

\\ «i ■>
ЗгЧр-

Ш  I о
S'* / уФО. /7. Тарасова

4Л1о четвертому вопросу повестки дня собственники помещений : «Утверждаю размер платежей
за ремонт и содержание общего имущества многоквартирного дома (МОП) на 2015 год, равный
размеру тарифа МОП, утвержденного общим собранием собственников, составляющ ий 13 руб. 59коп,,
а также плюс «ВДГО» - 0,29руб,, «ТБО» - 1,0руб. Итого: 14руб,88коп,»,

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: t ̂  ____ чел/Х су<АЙ> ^кв.м. из них:
«За» З Д  нел/Д ^Щ ' f 0кв.м:
« П р от ив» - - ч ■е.л./_ Д _  к в. м:
«Воздержался» - чел/ д_  кв.м.
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

5.По пятому вопросу повестки дня собственники помещений : » Ут верж даю способ доведения до
собст венников пом ещ ений в доме итогов голосования в доме, через объявления на подъездах
дома.»

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: Д р .Я ___ ^кв.м. из них:
«За» - З С  чс. I. З А Д  §  кв.м;
«Против» - чел/ д кв.м:
«Воздержался» - j  _ чел/ дд „кв.м.
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными
     ^      .
Решение по пятому вопросу повестки дня /ТО]у.А Д /ДД}  i A & f )  __________ •

'  (принято или не принято)

По поручению собственников
1 Генеральный директор
ООО «УК «Жилищник»

I
I -
« > ; \  /

„ У П. Тарасова